



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RODEO Drift ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København

CVR-nr. 36 90 60 14

Årsrapport

1. juli - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Tommy Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	RODEO Drift ApS Store Kongensgade 81 C 1264 København Hjemmeside: www.rodeo.dk CVR-nr.: 36 90 60 14 Stiftet: 27. maj 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Mark Ott Nilsen, Formand Daniel Straub-Hamp Marshoud Freih Tolstrup Dababneh Huy Hoang Nguyen
Direktion	Tommy Lindholm Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	RODEO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af frisørsalon og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed hermed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.055 t.kr. mod 14.637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Det bemærkes, at tallene ikke er sammenlignelige jf. afsnittet nedenfor om omlægning af selskabets regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Omlægning af regnskabsår

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. juli 2020 - 31. december 2020. Sammenligningstillene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

Begrundelsen for omlægning af regnskabsåret er, at selskabet ønsker at følge branchens generelle regnskabsskæringsdato, der normalt slutter 31. december.

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstillene vedrørende 2019/20 i nærværende årsregnskab. Derfor kan resultatopgørelsens tal for omlægningsperioden 2020 (6 måneder) og sammenligningstal for 2019/20 (12 måneder) ikke sammenholdes.

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Afskrivningshorisonten på indretning af lejede lokaler er ændret fra 2 år til 5 år. Dette skyldes, at slitage af salonerne ikke har været lige så stor som forventet. Ændringen medfører, at årets afskrivninger er t.kr. 134 mindre end før ændringen af det regnskabsmæssige skøn. Tilsvarende er selskabets materielle anlægsaktiver t.kr. 134 højere.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttofortjeneste	9.054.773	14.636.508
2 Personaleomkostninger	-8.235.395	-13.343.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-134.807	-357.584
Driftsresultat	684.571	935.351
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.094	-93.027
Resultat før skat	651.477	842.324
Skat af årets resultat	-144.500	-227.637
Årets resultat	506.977	614.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	350.002	422.124
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	156.975	192.563
Disponeret i alt	506.977	614.687



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/6 2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	160.625	201.875
Goodwill	5.000	10.000
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	287.500	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>453.125</u>	<u>256.875</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	758.290	249.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.290</u>	<u>249.029</u>
Andre tilgodehavender	1.845.234	1.531.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.845.234</u>	<u>1.531.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.056.649</u>	<u>2.037.145</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	452.176	465.205
Varebeholdninger i alt	<u>452.176</u>	<u>465.205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.650	0
Udsudte skatteaktiver	12.109	37.116
Andre tilgodehavender	18.466	46.500
Periodeafgrænsningsposter	0	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>45.225</u>	<u>113.616</u>
Likvide beholdninger	4.319.181	5.276.697
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.816.582</u>	<u>5.855.518</u>
Aktiver i alt	<u>7.873.231</u>	<u>7.892.663</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/6 2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	349.538	192.563
Overført resultat	473.246	123.244
Egenkapital i alt	872.784	365.807
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	140.000	140.000
Hensatte forpligtelser i alt	140.000	140.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	119.482	172.964
Anden gæld	0	162.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.482	335.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	820.581	786.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.418	291.477
Selskabsskat	0	31.480
Anden gæld	5.622.966	5.942.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.740.965	7.051.625
Gældsforpligtelser i alt	6.860.447	7.386.856
Passiver i alt	7.873.231	7.892.663

1 Særlige poster

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	-298.880	-248.880
Henlagt fra overført resultat	0	192.563	422.124	614.687
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	192.563	123.244	365.807
Henlagt fra overført resultat	0	156.975	350.002	506.977
	50.000	349.538	473.246	872.784



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 317, der indregnes i bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.887.966	12.819.440
Pensioner	233.034	306.647
Andre omkostninger til social sikring	60.783	92.500
Personaleomkostninger i øvrigt	53.612	124.986
	<u>8.235.395</u>	<u>13.343.573</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>35</u>
--	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.100	12.300
Andre finansielle omkostninger	14.994	80.727
	<u>33.094</u>	<u>93.027</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler og udstyr. Opsigelsesperioderne er 3 - 63 måneder svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 3.847. Af selskabets kontraktlige forpligtelser udgøres hovedparten af forpligtelserne forhold omkring leje af lokaler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rodeo Holding ApS, CVR-nr. 36692685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Weeks ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. juli 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


